MARKISEN WANDMONTAGE

Compass

GEEIGNET FUR CAMPINGBUSSE UND GELANDEWAGEN
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Die perfekte Markise, die durch ihre Zirkel6ffnung
besticht. Ideal fir jeden Anlass und kurze Aufenthalte
|asst sie sich ganz einfach anbringen und bietet auf 2
Seiten des Fahrzeugs viel Schatten.

EIGENSCHAFTEN:

« Manuell ein- und ausrollbare Markise

- Zirkel6ffnung um 270°

- Verschiedene spezifische Halterungen
als Option erhaltlich
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Halterungen / Adapter
Auswahl an separat zu
beziehenden Halterungen

Tuch

Lasst sich mithilfe eines
robusten ReiRverschlusses
im Sack verstauen
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Zirkeloffnung
Spendet um das Fahrzeug
herum Schatten

Sack
Widerstandsfahig,
wasserdicht und mit
UV-Schutz
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Vertikalunterstitzung
Das Tuch bleibt immer
perfekt gespannt

Torsionsfestigkeit

Die robuste
Aluminiumstutzstruktur
garantiert maximale
Torsionsfestigkeit

07

Secure Lock
Ermoglicht die Einstellung
der Frontblendenhohe




MARKISEN

Compass

9,1cm

WANDMONTAGE

Compass 220 Silver 220cm 214 cm 200 cm 16,5 kg 07260A01
Compass 260 260 cm 254 cm 200 cm 19,5 kg 07260B01J
Compass 220 Black 220 cm 214 cm 200 cm 16,5 kg 07261A01)
Compass 260 260 cm 254 cm 200 cm 19,5 kg 07261801

Compass 220

148 cm

145 cm

300 cm

336 cm

7,2 m?

Compass 260

176 cm

173 cm

358 cm

370 cm

9,9 m?

Markisensack: Silber oder Schwarz - Tuch: Light Grey
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